
２０２５年３月１日 

登録団体代表者 様 

西宮市陸上競技協会 登録事務局 

松本 良知 (武庫川大附) 

 

２０２５年度 日本陸上競技連盟登録等の事務連絡 
 

 早春の候、関係各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本協会に、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

日本陸上競技連盟への登録システムの手続きは、下記１の【 手続きの流れ 】に沿って進めていただくようにお

願い致します。 

 

記 

 

１ 登録について 

◎【 手続きの流れ 】 

登録申請 → 承認 → 決裁コードの発行 → 登録費納入(登録完了) 

【 登録料の内訳 】 

個人登録料：１人 ４，０００円 / 団体登録料：１団体 １０，０００円 

   個人登録料の内訳 日本陸連１,０００円・兵庫陸協２,５００円・西宮陸協５００円 

◎登録番号について 

    貴団体へは、      ～      の    名分が割り当てられます。割り当て人数を超える場

合は必ずご連絡ください。また、継続登録者へは昨年度と同じ登録番号を割り当ててください。 

◎日本陸連への登録の最終手続きは、毎年２月中旬に設定されています。登録作業の完了までを考慮して、西

宮陸協では、２０２６年２月６日(金)を最終手続きの締め切り とさせていただきます。 

 

  《 登録担当 》 担当者が変わりました 

〒６６３-８１４３ 西宮市枝川町４番１６号 

武庫川女子大学附属中学校・高等学校内 西宮市陸上競技協会登録事務局 松本 良知 

    ℡ ０７９８-４７-６４３６ 

 

２ 陸上競技審判講習会 

  ２０２５年３月３０日（日） 

詳細は兵庫陸上競技協会のホームページ(http://www.haaa.jp)をご覧ください。 

 

３ 西宮市民体育大会について 

  西宮市立陸上競技場の改修工事のため、２０２５年度は開催致しません。 

 

４ その他 

  ２０２５年度 兵庫陸上競技協会 競技会日程・兵庫陸上競技協会 主催競技会の大会情報等については、 

兵庫陸上競技協会のホームページ(http://www.haaa.jp)をご覧ください。 

http://www.haaa.jp/
http://www.haaa.jp/

